ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

Tuần Giáo,  ngày 20 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………………………………..

UBND huyện tổ chức cuộc họp về tình hình triển khai kế hoạch đầu tư

công năm 2023 trên địa bàn huyện Tuần Giáo với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Lê Xuân Cảnh – Chủ tịch UBND huyện;

 - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Ban QLDA các công trình; Tài nguyên &

Môi trường; Tài chính – Kế hoạch; Trung tâm Quản lý đất đai; Kinh tế - Hạ tầng;

Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Chủ tịch UBND thị trấn Tuần Giáo.

 2. Thời gian: 19 giờ 30 phút, ngày 21/3/2023 (Thứ 3).

 3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2 – Trụ sở HĐND và UBND huyện.

 4. Tổ chức thực hiện:

Giao Ban Quản lý dự án các công trình chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan xây dựng báo cáo toàn diện, đầy đủ về tiến độ thực hiện dự án

thuộc kế hoạch đầu tư công trung hạn 2021-2025, các nguồn vốn khác; những

khó khăn, vướng mắc trong triển khai thực hiện và đề xuất giải pháp khắc phục;

kết quả thực hiện một số nhiệm vụ khác do Chủ tịch UBND huyện giao.

  Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2023-03-21T07:18:28+0700

		2023-03-21T07:32:27+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-21T07:32:42+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-21T07:33:22+0700